
 
 

   
 

UCHWAŁA NR IX.56.24 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX.116.19 Rady Miasta Limanowa z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty dla nieruchomości z terenu Miasta Limanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2024 poz. 1465) oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 wrzesnia1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U.2024 poz. 399), Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX.116.19 Rady Miasta Limanowa z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
dla nieruchomości z terenu Miasta Limanowa (Dz. Urz. Woj. Mał. 2019 poz. 9581, ze zm. 2020.1139) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 1 pkt 1 słowa: „165 zł/rok”, zmienia się na słowa: „190 zł/rok”; 

2) W § 4 ust. 1 pkt 2 zdanie o treści: „…jako 3-krotność opłaty określonej w § 4 ust. 1 pkt 1, tj. w wysokości 
495,00 zł/rok.”, zmienia się na zdanie o treści: „…jako 2-krotność opłaty określonej w § 4 ust. 1 pkt 1, tj. 
w wysokości 380 zł/rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8243


	UCHWAŁA NR IX.56.24 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:36:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




